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Andakt ved  

Ragnhild Halden 

Vi er på vei inn i fasten, inn i tida før påske. Vi er på vei til Jerusalem. Vi 

følger Jesus på vei mot det han visste ville være hans siste dager, dager 

med svik, smerte, død. Og Jesus vet hva som vil skje, likevel går han det 

i møte med åpne øyne. Disiplene klarte ikke å se Jesus for den han var. 

Deres forventninger om Jesus som en stor krigerkonge som kong David, 

skygger for Jesu sanne rolle. Jesus prøver å lukke opp disiplenes øyne, 

vise de hva som skal skje i påsken, og hvorfor. Men de forstår ikke, og 

øynene forblir blinde for hvem Jesus er og hva som er hans rolle:  

Verdens frelser, Guds offerlam. 
 

Langs veien inn i byen Jeriko satt en blind  

tigger, Bartimeus, en dag Jesus gikk forbi.  

Blinde Bartimeus ser Jesus sant; som den som 

kan hjelpe, frelse. Og Bartimeus gjør det eneste 

han kan når han skjønner at Jesus nærmer seg: 

han roper på hjelp!  

 

Når var det sist du ropte på hjelp?  

Forhåpentligvis er det ikke så ofte vi opplever 

det. Men i livet vil det være mørke dager da det 

ikke er lett å se noen vei ut. Og da kan vi få lov til å rope, rope på hjelp 

fra Jesus slik Bartimeus gjorde. 

 

Bartimeus ble hysjet på. «Hysj på deg, ikke sitt der og skrik. Ikke  

forstyrr, ikke ødelegg gleden over besøket med ditt negative prat».  

Hørt kommentarene før? Ja, i dag vektlegges det at vi skal være positive, 

tenk deg glad, slank, lykkelig. Og det er noe i det å være optimist, og ikke 

dvele med det negative. Det er ikke meningen at vi skal drukne i det  

negative, men visse ting vi opplever i livet kan vi ikke tenke oss positivt  

ut av. Det kommer ting i vår vei, vonde hendelser, sykdom, smerte som 

ikke skal forties, men det skal utropes, og den beste å rope til er Jesus. 

Det, akkurat det, har Bartimeus skjønt.  
 

Bartimeus roper Kyrie eleison, slik vi roper på hver gudstjeneste.  
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Kyrie betyr Herre, eleison betyr nåde, forbarm 

deg over meg. Bartimeus utfordrer Jesus til å 

bry seg, forbarme seg over, hjelpe han, og 

han gir seg ikke. Dess mer folk hysjer på han, 

dess mer roper han. 
 

Og Jesus stopper, stopper på sin vei opp  

mot Jerusalem, stopper foran føttene på  

denne ropende blinde mannen og spør:  

Hva vil du at jeg skal gjøre for deg? 
 

Trenger vi mennesker i dag Jesu hjelp? Ja! 

Jeg og du, vi er fanget i vår egoisme. Ikke  

for å svartmale, men når vi går livet vårt i 

sømmene finner vi en hel del mørke flekker 

av baksnakking, sinne, undertrykking av andre og egen glede på  

bekostning av andre, alle vi har glemt og forbigått, alt godt vi lot være  

å gjøre. Jeg sier ikke dette for at du ha dårlig samvittighet, jeg sier det 

fordi du skal se det, la Jesus stoppe opp hos deg og ta det vekk. Gi deg 

nytt liv, nye muligheter. 

 

For det var jo det Jesus var på vei imot, på veien til Jerusalem. Bak svik, 

smerte, kors og død venter en morgen, påskemorgen. På korset tok  

Jesus med seg alt av vårt mørke, alt det vonde vi har gjort. Og en stund 

kunne det virke som mørket hadde vunnet, men det gjorde ikke det.  

1. påskedag viste det seg at lyset er sterkere enn mørket, livet sterkere 

enn døden, kjærligheten sterkere enn ondskapen. Jesus er livets,  

kjærlighetens og lysets Herre! Vi skal få rope Kyrie eleison, forbarm deg 

Herre over oss i vårt mørke av synd, men og av livets smerte. Stopp hos 

oss, gi oss lys og håp Herre. Og det er håp, selv de knuste disiplene fikk 

det: For Jesus stopper, han ser oss, elsker oss gir oss liv, lys og håp. 

Sokneprestens kontortid 

 

 Ragnhild Halden er stort sett å treffe på Lundetunet på  

tirsdager, men innimellom har hun begravelser, møter,  

samtaler m.m. Ønsker du samtale med presten? Ta gjerne 

kontakt med henne på tlf.: 99 25 79 91 for å avtale tid. 
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Min salme 

v/Audhild Arnesen 

Eg har alltid vært glad i å syngje salmer. Som barn 

lærte eg mange salmer utenat, men det var ikkje 

alltid eg visste kva eg song om. Som vaksen, og 

ikkje minst som kormedlem, er innhaldet i salmene 

blitt viktig. Når eg fekk utfordringa med å velgje  

mi salme, blei det ei forholdsvis ny salme: «Ein fin 

liten blome». Ei nydeleg salme eg vanskeleg greier 

å syngje utan å bli bevega. Salma er eit fint bilde 

på livsløpet vårt og tryggleiken i det å ha ein  

medvandrar gjennom livet. 

Ein fin liten blome 
Ein fin liten blome i skogen eg ser, i granskogen diger og dryg, og vent  

mellom mose og lyng han seg ter. Han står der så liten og blyg.  
 

Sei, ottast du ikkje i skogen stå gøymd, der skuggane tyngja deg må? 

Å nei, for av Herren eg aldri vert gløymd, til ringaste blom vil han sjå.  
 

Men ynskjer du ikkje i prydhagen stå, der folk kunne skoda på deg?  

Å nei, eg trivst best mellom ringe og små, eg føddest til skogblome, eg. 
 

Ein dag vil den stormande vinter deg nå, då vert det vel dødsdagen din?  

Då kviler eg lunt og har snøkåpa på, til vårsola kysser mitt kinn.  
 

Eit bod frå min Herre du blome meg ber: Om einsleg eg vert på min veg,  

så veit eg at Herren vil vera meg nær, Gud Fader, han vernar og meg. 
 

Om enn eg er liten, har Herren meg kjær, med honom eg kjenner meg sæl. 

Kvar morgon meg bøna til himmelen ber, med bøna eg sovnar kvar kveld.  
 

Ein kledning eg fekk av min Frelsarmann kjær, i blodet hans reinsa den er. 

Den høver for himlen, der gullgater er, den høver for vandringa her.  
 

Som blomen om vinteren visnar eg av, men gled meg, for då står eg brud.  

Lat lekamen kvila med fred i si grav, mi sjel, ho er heime hos Gud!  
 

Ja, glad skal eg vakna hos Jesus ein gong i morgonen æveleg klår, og 

blanda med heilage englar min song i himlen, dit døden ei når! 
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Helsing frå soknerådet 

 

 «Uten de frivillige stopper Norge» heiter det. Det gjelder òg for  
menighetsarbeidet. 2019 blir et spennande år i så måte. Det skal  
velgast nytt sokneråd, og fleire av våre andre friviljuge som har stått 
på i mange år ber nå òg om avløysing. Det er ikkje meir enn rimeleg 
at nye må ta over. Heilt konkret treng me kasserarar for Fidus og for 
Lunde kyrkjeblad.  
 
Har du lyst og ønske om å gjera ein forskjell, har idear til korleis me 
skal få ein god og vital menighet så ta utfordringa og bli med.   
 
I fjor haust hadde me planar om ein menighetstur til Gran og Søster-
kjørkene i samband med at det var eit Vinje-jubileum dette året.  
Me fekk det ikkje til å passe inn, men nå har du høve til ein weekend 
tur til Gran, sjå eiga omtale med program på side 9 i dette bladet.  
Dette blir ein felles tur med Holla og Helgen menighet og me håpar 
det kan bli ein triveleg tur, som også kan styrke kontakten med dei. 
Av omsyn til overnatting på Granavollen må me har påmelding raskt,  
innan 28. mars 2019.  
 
Som kjent er det òg mogeleg å bli med Rune og Leif på ein vekestur 
seinare i sommar, til Nidarosdomen og Stiklestadspelet.   
 
Håpar å sjå mange turglade vener, og dei beste ønsker for våren  
og sommaren. 
         Harald Omnes 

 

Fasteaksjon 2019 
Tirsdag 9. april banker  

konfirmantene på døra di,  

for å samle inn penger til  

Kirkens Nødhjelp. 
 

Ta godt i mot konfirmantene! 
 

Vi trenger også frivillige.  

Ta kontakt med Stian Holte  

på tlf: 977 43 658  
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Vi er nå i innspurten  

av konfirmantåret 2018-

2019. Konfirmantene 

har igjen litt undervis-

ning og konfirmanttreff 

i Seljord der de treffer 

igjen konfirmantene fra 

de andre menighetene, 

som vi var på leir med  

i august.  
 

Så venter samtalegudstjeneste i Lunde kyrkje søndag 28. april  

kl. 16.00, med påfølgende fest på Solhaug menighetshus.  
 

Her er en oversikt over årets konfirmanter: 

Konfirmant 2019 

Camilla Skogseide 

Gaute Simones Hegna 

Henrik Dorholt 

Jostein Lunde 

Maja Dorholt 

Sander Sandstå Nielsen 

Sondre Dalen-Vetland 

Stian Øvervall Dalen 

Amalie Andersen Nerbø 

Endre Skoe 

Erik Gjelstad 

Halvor Skoe 

Hansine Gregersen 

Joakim Nordskog 

Jon Anders Fehn 

Malin Nordskog 

Mia Ødegård Lunde 

Mikael Eriksen 

Oddbjørn Hermansen Lunde 

Osato Andrea Hagen Ogbonmwan 

Rebecca Wollmo 

Sanna Storkås 

Sindre Grindkåsa 

Thea Myrjord Norheim 

William Skugstad 

4. mai kl. 12.00  

i Lunde kyrkje:  

5. mai kl. 11.00  

i Lunde kyrkje:  
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Samtidig som vi er i innspurten 

med årets konfirmantkull,  

starter vi opp med påmelding  

og undervisning av neste års 

konfirmanter.  

Konfirmant 2020 

Nyttig info legges ut på menighetens nettside www.lundekirken.no.  
Lurer du på noe, er det bare å ta kontakt med oss på kirkekontoret. 
 

Påmelding konfirmasjon 2020: 
Påmelding vil skje via nett fra og med 1. mars 2019.  
Nettside for påmelding er: https://minkirkeside.no/nome 
 

Konfirmasjonstider våren 2020: 

 Lørdag 2. mai i kl. 12.00 Lunde kyrkje 

 Søndag 3. mai kl. 11.00 i Lunde kyrkje 

 Søndag 10. mai kl. 11.00 i Flåbygd kyrkje 
 

Ved behov legger vi til rette for konfirmasjon i Landsmarka kapell. 
 

Ønsket og Elsket:  
 

Er et ungdomsarbeid i Den norske kirke i Øvre  
Telemark prosti. De arrangerer felles tiltak for  
konfirmantene i prostiet, slik som Konf. Kick-off  
og konfirmasjonsleir på Gjennestad i uke 32 (se 
under). De har også et lederprogram for ungdoms-
ledere fra etter konfirmasjonsalder og oppover.  
 

Konf. Kick-off i Seljord lørdag 27. april: 
 

Alle 8. klassinger i prostiet, uavhengig av om en er døpt eller ikke, er  
invitert til Konf. Kick-off på Dyskuplassen i Seljord. Her samles ungdom 
fra hele Øvre Telemark prosti til ulike aktiviteter, konkurranser, skumparty 
m.m. Man får også info om konfirmantopplegget Ønsket og Elsket. 
 

Konfirmantleir i uke 32: 
 

Konfirmasjonsleir på Gjennestad skole i Vestfold 5. - 10. august i regi  
av Ønsket og Elsket. Konfirmantene er ei uke på leir, noe som utgjør  
ca. halve konfirmasjonstiden deres. NB! Egen påmelding til leiren.  
For konfirmanter som av ulike grunner ikke får vært med på leiren,  
har Ønsket og Elsket et felles pilegrimskonfirmantopplegg.   
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 Komitéen består av: 

 Torgjerd Lahus: tlf. 909 96 367 / t-lahu@online.no  

 Frøydis Bøe Holte: tlf. 950 27 282 / froydis@nome.kirken.no  

 Katrine Burmester: tlf. 919 13 973 / katrine@familie-burmester.de  
 

Har du lyst til å være med å styre arbeidet i menigheten de neste  
4 årene? Eller kjenner du noen andre du kan tenke deg vil være med?  
Ta kontakt med en av de som er i komitéen. Liste over kandidater  
må foreligge innen 30. april 2019.  
 

Hva gjør soknerådet? 
 

Soknerådet leder menighetens virksomhet i Lunde og Flåbygd sokn. 
Som medlem av soknerådet, kan du ha stor innflytelse på de lokale 
oppgavene i menigheten. Soknerådets arbeid spenner seg over mange 
temaer bl.a. miljø og rettferdighet, gudstjeneste, musikk, misjon, barne- 
og ungdomsarbeid, samt jus og økonomiforvaltning. Én representant + 
vara sitter også i Nome kirkelige fellesråd, -med spennende oppgaver. 

 

Ti gode grunner til å være med i sokneråd: 
 

1.  Du bidrar til å holde lokalkirken levende 
2.  Du blir en del av et kristent fellesskap 
3.  Du gjør en viktig jobb for fellesskapet 
4.  Du kan sørge for et trygt og godt fritids-
tilbud for barn og unge 

5. Du får innblikk i og påvirker de demokratiske prosessene i kirken 
6. Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet ditt 
7. Du kan sørge for at kirken vår er en åpen og inkluderende kirke 
8. Du preger aktivitetstilbudet i nærmiljøet ditt 
9. Du får nyttig styreerfaring som du kan bruke i andre sammenhenger 
10. Du kan oppdage nye sider ved deg selv 
 

 
Les mer om kirkevalg på www.kirkevalg.no eller www.lundekirken.no 

Hvem skal styre kirken vår?
Arbeidet med valg av nytt  

sokneråd (menighetsråd) er nå 

godt i gang. Det er oppnevnt  

en Nominasjonskomité som  

skal finne fram til kandidater.  

mailto:t-lahu@online.no
mailto:froydis@nome.kirken.no
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Tur til  Granavollen og Søsterkirkene 

25. til 26. mai 2019 skal vi på  

felles menighetstur for Holla  

og Helgen sokn og Lunde og  

Flåbygd sokn. Turen går til  

Granavollen og Søsterkirkene.  
 

Program for turen:  
Lørdag 25. mai: 

 Avreise fra Ulefoss / Lunde kl. 08.00 

 Blaafarveverket, omvisning, tid for lunsj på egen hånd,  
utstillinger og butikker 

 Koboltgruvene, gruvevandring med guide, Kittilsen-museet 

 Presteenkesetet Sjo, omvisning 

 Granavollen Gjæstgiveri, middag, sosialt samvær og overnatting 

 

Søndag 26. mai: 

 Etter frokost: Kort vandring rundt Granavollen, omvisning  
i Søsterkirkene på Gran 

 Gudstjeneste i Grymyr kirke 

 Hadeland Glassverk, tid for lunsj på egenhånd, butikker 

 Ankomst Ulefoss / Lunde ca. kl. 16.00 

 

Praktisk info: 
Pris pr. person ved 40 deltakere:  kr. 2 200,- 

Pris pr. person ved 30 deltakere:  kr. 2 350,- 

Tillegg for enkeltrom:       kr.    100,- 

 

Bindende påmelding innen 28. mars til: 

Harald Omnes, tlf: 915 71 465 / har-omne@online.no 

Søsterkirkene på Gran  

Blaafarveverket 
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Tyri skole 

Grendeskolen og 

klasserommet 
 

Når lov om «almue-

skoler på landet»  

kom i 1860 blei det i 

åra etter bygd mange 

små grendeskoler 

rundt omkring i landet. 

I ca. 100 år va dom i 

bruk før dom blei lagt 

ned rundt 1960,  

iallfall i Lunde. Mange som leser Kyrkjebladet har gått på ein a dom. 

Sjøl gikk jæ på Tyri skole. Den blei tatt i bruk 10. desember 1864. 

Skolen blei bygd på den gamle såmmårfjøstomta te Østre Tyri.  

Skolen låg fint ve Tyrivanne. Tyri skole va som dom andre skolane  

to-delt. Minsteklassa 1.- 3. og størsteklassa 4.- 7. skoleåret. Ett lite 

klasserom å store klasser, spesiellt under Sørlandbanens anleggsti. 

Med to og fireseters pulter blei de tettpakka. Nye einseters kom  

rundt 1950. Det va Stein Hanto som laga dom. I den lille skolestua  

sto vannbøtta med ausa i det eine hjørnet. Etterhvert fekk vi først ein 

tank på veggen me ei kran i enden av ett rør, som vannet spruta opp 

or å seinære fekk vi springvann. På veggen hang ett skilt der det sto: 

«Spytt ikke på gulvet» og oppå skåpe låg salmodikonen. I take hang 

parafinlampa te de blei elektrisk lys heilt i slutten av 40-åra. 
 

Lærærn Johannes Sprove 
 

Johannes Sprove bynte som lærær på Tyri skole den 3. november 

1919, tri veker etter skoleåre starta. Den første tia va han konstituert 

før han fekk fast stilling. Sprove sette sitt preg på skolen. Uten han 

hadde ikkje skolen vært de den va. Ein kunskapsrik, å snill lærær.  

I historie va han nesten et leksikon. Det va ikkje uten grunn at noen 

skoletimer nesten slutta som ein historietime. Johannes va målmann 

å bokmål sa han va dansk, så han underviste på dansk kan ein  

kanskje si.  

Foto: Gunnar Sanden 
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Fortsettelse neste side 

Johannes Sproves store bekymring var på høsten når isen la sæ på 

Tyrivann, å våren når den gikk opp. Da hendte det at´n kom syklanes 

etter oss. Han ville se hå langt våren e kåmmi, sa han, men foreldra 

våre forsto det`a. Det blei 43 år på Johannes Sprove ve Tyri skole, 

men to vender hadde han ett års permisjon te videreutdanning. 
 

Skoledagen 

 

Dagen bynte me ein sang/salme, å så leste ordensmann Fadervår. 

Det neste va at lærærn tegna ei tegning fra dagens lekse i første  

timen, me fargekritt på tavla. Timeplan va nok ganske lik andre  

skolers. Men noe som jæ trur skilte sæ fra dom andre, va at lærærn 

leste høgt for oss alle fire evangelia og Apostelgjerningane. Andre 

bøker va Onkel Toms hytte, Tom Sawyer, Huckleberry Finn, Den  

siste mohikaner, Pilgrimmens vandring, å vel fleir. Vi hadde ein  

ordning med ordensmann. Den gikk etter tur, ei veke om gangen.  

Ordensmann skulle hente ve, fylle opp vannbøtta, samle inn blekkhus 

å tørke a tavla me ein våt svamp ve dagens slutt.  
 

Fribeitene og skoleturane 16. mai 

 

I fribeitene hadde vi stort veianlegg oppi Eikelia ve skolen. Lastebiler 

laga vi sjøl heime. Borti bekken hadde vi ein dam å kvennhjul. Leiken 

va som det virklige livet. Utpå høsten hadde vi ei vekes potetferie for 

å hjølpe te me å ta opp poteter. Fribeitene om vintern gikk me te  

skeising, skihopping, spark, rattkjelkerenning. Når det blei skarra,  

da kom fotballen fram. Før mi ti hadde dom hoppbakke ved doen. 

Den hette Dass-bakken. 
 

16. mai hadde lærærn skoletur for oss. Han ville helst at noen foreldre 

skulle verra med. Vi betala ein symbolsk sum for turen og det betala 

foreldra som ville verra med au. Noen ganger reste vi me tåge og  

noen ganger kjørte Olav Østerhølt me bussen. Turane gikk bl.a. te 

Grimstad, Kragerø å Jomfruland, Blomsterutstillinga i Skien, Sølv-

gruvene på Kongsberg å fleire plasser. Va vi ikkje så stille i timen  

som han ønska så truga han me at skoleturen skulle gå te Grasdalen. 

Ulempa me 16. mai va at klea kunne bli svarte te den 17. 
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Jula på skolen 
 

To dager før jul kom Jon Dammen me juletre. Han hadde vært i 

skauen å henta ei gran. Jon sette fot på grana, å vi pynta den. Så 

gikk vi runt grana å sang. Julesanger hadde vi syngi i heile desember, 

ein ny hver skoledag, så vi skulle kunna dom te jul. Siste dagen før  

jul fekk vi blade «Juletre». Det va julenummere te Norsk Barneblad. 

Den 3. januar hadde lærærn juletrefest for oss og da kom folk ifra  

heile bygda og langt utafor au. Det va som sill i tønne i den lille  

skolestua. Når døra blei stengt, å vi sang «Så går vi rundt om en 

enerbærbusk», da banka det på døra i det andre verse å nissane 

kom inn. Dom va to. I sekken hadde dom påser te alle ungane.  

I påsane va de Fox, ti øres Smørbukk eller Rio karamell, appelsin  

å meir. Største spenninga for oss ungane va å avsløre vem som  

va nissær. Trur kansje det va like stor spenning hos dom våksne  

om Jon kom te å spørre om dom ville værra nisse. Hadde nissen 

trekkspell så visste vi de va Martinius. Lettere å se når lærærn  

kjøpte masker a gummi for da avsløra ansiktsleten. Koka hummer 

kallær ein de.  
 

Siste skoledag på Tyri 
 

Siste skoledagen på Tyri va 29. mai 1962. Den dagen skriver  

Johannes i dagboka. Sitat: Han tenkte over kva salme me skulle 

synge, men før han fekk sagt eit ord, seier nokon av borna. «Skriv 

deg Jesus på mitt hjerte». Javel, og så syng dei den, og då kom  

J. til å hugse at denne salmen var det fyrste verset dei song på  

Tyrholmskulen da han sto her fyrste morgonen – 3. november 1919. 

 

          Kingo`s salmevers lyder så: 
 

 Skriv deg Jesus på mitt hjerte, du min konge og min Gud, 

 at ei lyst, ei heller smerte, deg formår å slette ut. 

 Denne innskrift på meg sett: Jesus ifra Nasaret, 

 den korsfestede, min ære og min salighet skal være. 

  
          Leo 
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SuperTorsdag er et tilbud for barn fra 1. – 5. klasse. Vi møtes på  
Solhaug menighetshus hver torsdag. Her koser vi oss med ulike  
hobbyaktiviteter, snekrer, leker, Supertime og har det gøy – i tillegg  
til noe å bite i. Her er vårens program: 

 14. mars: Supertorsdag 

 21. mars: Familietorsdag 

 24. mars: Familiegudstjeneste på Solhaug 

 28. mars: Supertorsdag 

 4. april: Supertorsdag 

 11. april: Supertorsdag med påskeverksted 

 25. april: Supertorsdag 

 2. mai: Avslutning med familietorsdag 

Velkommen til Supertorsdag 
torsdager kl. 18 - 19.30  
på Solhaug menighetshus 

V 
E 
L 
K 
O 
M 
M 
E 
N 

 Det er lagt opp til Fidus hver 

2. fredagskveld denne våren.  

Klubben er populær og det 

kommer ca. 50 ungdommer 

innom hver klubbkveld.  

Fidus har eget diskotek, biljard, bordtennis, div. spill og mye sosial moro. 

Vi prøver å få til en kort andakt hver gang. Sist klubbkveld var Politiet 

innom på besøk. Det var veldig hyggelig og ikke minst populært blant 

ungdommen.  
 

Fredag 22. mars kommer Acta - barn og unge i Normisjon på besøk.  

Acta er Norges største kristne barne- og ungdomsorganisasjon med over 

20 000 medlemmer. Dette må jo bare bli en morsom kveld. Kiosken er 

åpen med Fidus milkshake, Fidus burger, brus og litt godteri.  
 

Takk til Jostein Vetland som har fått Fidus så fint i gang denne våren,  

og takk til frivillige som stiller trofast opp klubbkveldene! 



14 

     Lunde Minigospel  

Det skjer på Solhaug  

kl. 17:00 på torsdagene!  

Da er Minigospel i full  

aktivitet. Enkelte foreldre  

og besteforeldre (som  

selvsagt er med på  

aktivitetene) kan få  

trimmet seg litt disse  

ettermiddagene.  

Det er nemlig om og gjøre å følge signalene som blir gitt fra pianoet;  

om man skal sitte, stå, danse, masjere eller være stille. Vi synger sanger 

med bevegelser, spiller på rytmeinstrumenter, lytter til musikk, beveger 

oss til musikk, hører en bibelhistorie, roer oss ned og avslutter likt fra 

gang til gang. 
 

Før jul, deltok vi på lysmesse i kirken, og på juletrefest på Solhaug.  

Minigospel pleier å opptre på et par familiegudstjenester i semesteret.  

Alle barn fra 3 år og oppover er hjertelig velkommen til å være med! 
 

For mer informasjon: 

Gå inn på www.lundekirken.no, trosopplæringens facebook-side, eller  

ta kontakt med organist Frøydis Bøe Holte (se bakerst i bladet). 

til  

Minigospel  

http://www.lundekirken.no
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Lunde kammerkor  

 

Lunde Kammerkor gjennomførte sin årlige julekonsert  

med glans! Nå er det nye prosjekter som er i fokus.  

Vi øver mot vårkonsert i Flåbygd kirke fredag 26. april  

og «Allsang på slusa» i august. I tillegg har vi noen  

enkle sangoppdrag utover de store konsertene. 
 

Har du lyst til å synge i kor, er du hjertelig velkommen til  

å begynne i vårt trivelige blanda-kor!   

Lunde Kammerkor øver på Solhaug menighetshus  

hver tirsdag kl 19-21. Vi tar gjerne imot flere sangere  

i alle stemmegrupper. 

 

For mer informasjon: 

Sjekk menighetens hjemmeside,  www.lundekirken.no,  

eller ta kontakt med leder Unni Madsen eller  

organist Frøydis Bøe Holte 

(se bakerst i bladet). 

http://www.lundekirken.no
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Foto: Anette H. Johanson 

ATTA 

Vi held fram med "intervju-runden",  

og denne gongen har vi slått av ein  

prat med ein "vaske-ekte" , blid og  

omgjengeleg flåbygding. På ein  

snørik februar føremiddag vart vi 

ønska velkomen inn til den koselege 

leiligheta til Atta i Olav Strannas veg  

i Lunde sentrum. 
 

Asborg Thorsdalen, Atta, byrja då ho var 

lita jente å kalla seg sjøl for Atta. Det var 

fyrst då ho og mannen byrja med butikk  

at "folk flest" skjønte at namnet hennar  

var Asborg. Men i "daglegtale" heiter ho 

framleis Atta.  
 

Asborg f. Rekanes vart fødd på Rekanes  

i Flåbygd i 1937, med foreldra Åste og Gunnar. Der voks ho opp i ein  

søskenflokk på seks. 
 

Ho gjekk på Flom skule, 3 km heimanfrå, og då var det å gå, sparke  

eller gå på ski til skulen. Ho var heldig som hadde jamngamle Knut 

(Roligheten) som nærmaste nabo, og då vart det dei to som gjekk til  

skulen ilag. Då vart "Atta og Knut" eit begrep. Tre år i småskulen og  

fire år i storskulen med Brunvatn, Underdal, Ingebjørg Bjerva og Halvor 

Helgetveit som lærarar. Dei hadde det veldig bra på skulen, fortel Atta. 

Konfirmantpresten hennar var Robert Sagaas og dei var seks stk. som 

vart konfirmert samtidig.  
 

Atta fekk seg arbeid på kontor for Aall i Kilen og budde då på hybel. Det 

var ikkje veg til Kilen enno. På den tida hadde Halvor Thorsdalen frå  

Fjågesund alt vore betjent på Flåbygd Handelslag, men vart etter det  

bestyrar på butikkfilialen i Kilen. Atta arbeidde to år på Telefonsentralen 

på Strengen. No hadde då  Atta treft Halvor og dei hadde funne saman 

som kjærastar. Dei gifta seg i 1960 og vart etter kvart bestyrarpar ved 

handelslaget i Flåbygd, til dei seinare kjøpte det. Kvar dag var det å hente 

post på Landstad poståpneri til dei mange som fekk posten sin på  

handelslaget.  
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Foto: Silje Laland Moe 

Foto: Anette H. Johanson 

Moro og stas var det når handelsreisande kom, for dei hadde så mange 

gode historiar! Det var ekstra stas kvar jul, då dei handla inn fiken, dadlar, 

appelsiner og tørrfisk m.m, -varer som dei elles i året ikkje hadde.  
 

Flåbygd handelslag vart lagt ned i 2005 og Halvor levde bare to år etter 

det. Frå Flåbygd elles fortel Atta at grendelaget vart stifta då ho var ung 

og at det var to misjonsforeningar, Yngres kvinneforenig og Eldres  

kvinneforening, og Atta vart etterkvart med i dei begge to.   
 

Vidare fortel ho at det var mange som var musikalske i Flåbygd og dei var 

ein gjeng som sang og spela ilag. Dei kjørte med slepebåten "Aksel" til 

Fjågesund og Kviteseid og opptrådde i bedehusmiljøa, dette var mens 

Atta var lita. 
 

Elles var det mykje båttrafikk på kanalen og det gjekk rutebåtar kvar dag 

mellom Skien og Dalen, opp den eine dagen og nedatt den neste. Mange 

hadde eigne brygger som var mykje bruka for at folk kunne koma seg 

fram med båt. 
 

Frå krigen har Atta eit heilt spesielt minne som ho deler med oss.  

Plutseleg ein søndag morgon banka det på ruta heime på Rekanes. Dette 

var i april, heilt på slutten av krigen i 1945. Utafor sto 17 tyskarar som sa 

dei bare gjekk seg ein tur, men dei tok seg tilrette og vart der i 14 dagar. 

Den yngste var bare 17 år og ho kan minnast at mora var snill med dei  

og ga bort nokre  varme heimestrikka sokkar og ga dei mat. Desse  

tyskarane var utan oppdrag no og syns sikkert det var greitt å bli her.  

Men det vart litt ekstra spenning då dei kom, for saka var at det frå før på 

Rekanes var tre ulefossingar, tre " rømlingar" som hadde tildels ansvars-

fulle stillingar hos Aall. Rekanes låg "utafor folkeskikken" som Atta seier, 

noko avsides, og der kunne dei føle seg trygge. Desse ulefosskarane var 

ettersøkt av tyskarane tidlegare, men ikkje no lenger og hadde ingen 

grunn til å frykte dei 17. Dei ga seg ut for å vera skogsarbeidarar og gjekk 

til skogs om morgonen og kom att då det lei til kvelds. Men etter kort tid 

drog dei til Kilen att og blei der, dei var trygge no. Atta var ikkje meir enn 

åtte år då dette skjedde, men minna har fulgt henne sidan. 
 

Vi takkar Atta for at ho vil dele dette med dei som les Kyrkjebladet og 

nemnast må at Atta i maaaange år har gått/kjørt rundt med bladet!  
 

Atta er ei blid og likandes dame med godt humør som er lett å vera ilag 

med, og me ynskjer henne alt godt framover! 

Dordi Elisabeth og Torgjerd 
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Gaveliste Lunde kyrkjeblad 

Fra 01.01.2018 – 01.02.2019: 

Reidun Gunnulfsen 200, Elna Marie Bjørge 300, Ingrid Ovenstrøm 200, John 

Arne Rinde 250, Gunnar Tveit Sandvin 200, Aase Jones 300, Torhild Skogli 

200, Ragnhild Marie Granheim 200, Olav Herregården 100, Harald Omnes 

200, Olav Eivind Næs 200, Petra Åsmundsen 200, Harald Ovenstrøm 500, 

Lunde Bedehus 1500, Mary Stavsholt 300, Berit Fredly 200, Elna Marie  

Bjørge 300, Steinar Henning Flom 250, Gerd Thomassen 250, Karl Berge 

200, Stig Kjeldal 200, Anne Gørill Lunde Dahlen 300, Alf Hermannsen 400, 

Harald Omnes 300, Eva Tyri Lysell 200, Steinar Tveito 300, Einar Lia 400, 

Bjørn Aasheim 300, Olav Østensen 200, Egil Halsvik 200, Arne Johannes 

Øygarden 500, Rannei Ringhus 100, Gunnar Arne Wik 200, Kjell I. Fjeldly 

200, Kjell T. Hansen 200, Wenche Kittilsen 250, Inger Johansen 200, Ottar 

Enggrav 200, Nils Løver 300, Olaf Børte 250, Liv Grindkåsa 200, Gunnar 

Ajer 500, Mary Stavsholt 250, Anlaug Ajer 250, Nils Magne Lundefaret 200, 

Torhild Teigen 200, Gro Håland 200, Gunhild Leikvoll 200, Aase Gisholt 500, 

Ukjent fremmed bank 200, Tore Tengesdal 400, Jorunn Fretland 200, Gunv. 

Strømodden 200, Johanne Orekåsa 200, Ingrid Kristine Omnes 200, Jenny 

Rinde 200 , Ukjent fremmed bank 200, Ukjent, fremmed bank 100, Asborg 

Åshild Kruszewski 200, Inga Wik 200, Harald Orekåsa 200, Aasta Nordskog 

200, Liv Anna Dorholt 200, Lilly Emilie Lona 200, Mari Hauge Aaen 200, Gre-

te Marie Bratt 200, Astrid Strand 200, Elsa Hogga 200, Kjell Magne Teigen 

250, Guri Røraas 150, Gudrun Jonnie Pedersen 150, Ukjent, fra fremmed 

bank 200, Agust Larusson 500, Olav Naper Nome 500, Per Harald Ajer 250, 

Ingvar Gunnar Ajer 200, Harald Pettersen 200, Elsa Mathilde Bø 500, Trygve 

Sandstå 300 , Gunvor Steinsrud 100, Arne Ripegutu 300, Ukjent, fra frem-

med bank 400, Gunhild Marie Moen 200, Ragna Berge 100, Gunnulf Arne 

Hegna 250, Sigbjørn Lia 500, Anne Marie Tveit 300, Birger Berge 300, Turid 

Ramfjord 250, Mette Linea Bølstad 250, Harald Ovenstrøm 200, Berit Fredly 

200, Signe Johanne Hagen 200, Alf Rønningen 250, Kittil Øygarden 200, 

Tordis Gulliksveen 250, Asborg Torsdalen 400, Hallvard Kjetil Moen 200, 

Sigbjørn Halvorsen 200, Karen Anne Braathen 200, Bjarne Hermannsen 

600, Marit Tjønnås 200, Karen Marie Bjerva 200, Marry Bentsen 200, Anne 

K. Sønstebø 200, Arne J. Tveit 200, Ingeborg Smukkestad 300, Rigmor 

Fosnæs 200, Kjetil Groa 300, Odd Sverre Kolstad 200, John Peder Lia 400, 

Terje K. Lunde 300, Arvid Hagen 300, Liv Kjellfrid Lia 200, Olav Øygarden 

300, Kari Haugane 200, Johannes Torgeir Lunde 300, Arne Valen 200,  
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Johanne Orekåsa 200, Astrid Johanne Kaasa 200, Anund Sunde 300,  

Ragnhild Årmot 250, Kristine M. Buverud 200, Katrine Burmester 200, Sigurd 

Bergkåsa 200, Magnar Sandstå 300, Vemund Lindgren 300, Sveinung Børte 

500, Turi Strand 200, Torhild Skogli 250, Mette Bølstad 500, Aslak Apeland 

500, Astrid Margrethe Haukvik 200, Bjørg Bjerva 200, Signy Hanto 250, Leif 

Raukleiv 300, Lunde bedehus 500. 

Biskopen oppfordret menig-

hetene til tettere samarbeid  

under visitasen i mars 2018.  

Vi har sett på muligheten for et 

felles kyrkjeblad/menighetsblad, 

bl.a. for å redusere kostnader. Rent økonomisk er det lite å 

spare på dette. Derfor, etter felles møte i januar, har vi kommet 

fram til at vi fortsetter med to menighetsblad inntil videre.  

Vi ser at det vil være naturlig med et felles blad den dagen  

menighetene eventuelt slås sammen. Vi tar gjerne imot innspill 

fra menigheten. Ta kontakt med oss, eller kom med innspill på 

årsmøtet søndag 24. mars 2019. 

 

Kyrkjebladet trenger penger 

Lunde Kyrkjeblad har til nå vært finansiert med frivillige gave-

midler. Men de siste åra har det kommet inn betydelig mindre 

midler. Kassa er tom og vi klarer ikke å gi ut bladet i samme 

omfang som tidligere uten tilgang på flere penger. Bl.a. jobber 

vi i disse dager med å få inn annonser fra bedrifter og nærings-

livet. Vi oppfordrer dere også til å støtte oss med et bidrag til: 
 

Konto nr. 2665.20.27139 eller   

Vipps nr. 52 26 54  
 

  Takk for alle gaver! 
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Tyri bedehus 
 

BASAR 

Onsdag 1. mai kl. 17.00 

Herdis og Øyvind Jørgensen holder andakt. 

Loddsalg og trekning. Kveldsmat. 

Alle er hjertelig velkommen! 

 

 

Mannsringen på Solhaug  

Våren 2019 
 

Mandag 11. mars kl. 18.00 

Besøk av Knut Pedersen 

Mandag 8. april kl. 18.00 
 

Se www.lundekirken.no for nærmere info. 

 

  Familiegudstjeneste  

 og årsmøte på Solhaug  

 Søndag 24. mars kl. 11.00 

 Etter gudstjenesten blir  

 det kirkekaffe og årsmøte.  

    Årsmeldingen blir lagt ut på  

 www.lundekirken.no og i 

   kirkene i god tid før møtet.  
 

VELKOMMEN! 
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Gla’ sangkveld på Solhaug 

Fredag 12. april kl. 18.30 inviteres 

det til Gla'sangkveld på Solhaug. 

Dag Arne Saltnes fra Karmøy  

besøker oss med sin sang og  

sitt gitarspill. 

Dag Arne Saltnes er en utradisjonell 

forkynner som var med og grunnla 

MC-klubben Holy Riders. Han er en 

av de få her i landet som trakterer 

verdensgitaristen Chet Atkins i  

Norge og har truffet og spilt med 

ham personlig. I oppveksten var  

Åge Samuelsen en del av Dag Arne sin daglige musikk og han bruker 

derfor en god del sanger fra Samuelsen sitt repertoar ved konserter 

og møter. Hans eget kjennemerke er humørfylt og glad forkynnelse 

med glimt i øyet. Budskapet og sangene med hans uformelle stil, vil 

treffe mennesker i alle aldre og med forskjellige bakgrunner.  
 

Gunnar Ajer trakterer pianoet til allsangen. Det blir servert suppe,  

kaffe og kaker. Gratis inngang, men det blir tatt opp kollekt. Vi håper 

på fullt hus også på sangkvelden i år... - slik som i fjor! 
 

Lunde og Flåbygd sokneråd 

står som arrangør. 
 

VELKOMMEN! 

Dag Arne Saltnes  

 
Skyssordning 

Vi har nå på plass en ordning  

med skyss til menighetens  

gudstjenester og arrangementer.  

Ring 412 34 904, så ordner vi det. 
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Vi minner om turen til Nidarosdomen  

og Stiklestad 25. - 30. juli 2019.  

Programmet er innholdsrikt og spennende; 

Søsterkirkene på Gran, vandring i pilgrimsleden 

på Dovrefjell for de som ønsker, Røros,  

Nidarosdomen, besøke Falkberget museet,  

Femundsmarka, møte med Gjermund Eggen i 

Engerdal m.m. Se lundekirken.no for mer info. 

 Solhaug basaren 

Lørdag 24. november ‘18 

ble en trivelig dag med 

mye folk og godt resultat 

på kr. 55 139,- (brutto). 

Det var sang av Lunde kammerkor og andakt ved Leif Raustøl m.m. 

Dette blir nok den siste basaren og loppemarked for denne gjengen. 

En tradisjon som har vært siden 1977. Det er tungt og mye arbeid. 

Kanskje noen andre ser andre muligheter til å skaffe penger til drift  

av Solhaug. Vi takker alle som har kjøpt lopper og lodd, givere og 

hjelpere gjennom  mange år. 

         Basarkomiten 

 

på Solhaug menighetshus 

17. mai kl. 18.00 
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    Slekters gang 

Gravlagt i Lunde: 

Olav Øystein Østensen 

Edith Holte 

Ingrid Katharina Ovenstrøm 

Kjell Ivar Fjeldly 

Tora Bastiansen 

Willy Pettersen 

Marie Knutslid 

Døpt i Lunde: 

Tiril Aaserud Nicolaisen 

Martin Vibeto Rotli 

Tobias Vibeto Rotli 
 

Viet i Lunde 

Hanne Nordby Vibeto og 

Simen Kristoffer Rotli 

Nå kan du registrere dåp på nett: 

https://minkirkeside.no/nome 

Maria konsert i Flåbygd kyrkje 

Onsdag 27. mars  
kl. 19.00, i anledning  
Maria budskapsdag,  
arrangerer Lunde og  
Flåbygd sokneråd  
Maria konsert med  
organist og sanger 
Gunnhildur Baldursdottir 
(bildet) og hennes mann, 
Julian E. Isaacs.  

På programmet er kjente klassiske Maria stykker av Schubert,  
J. S.  Bach og Reger, samt Maria salmer og viser.  
 
Gratis inngang - med mulighet for kollekt ved utgangen. 

Velkommen til kulturkonsert!  
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Nytt fra staben 

Vi skriver februar. Det har snødd i mange dager, men i dag skinner 
solen! Det er deilig temperatur ute, og mange bruker skiløypene flittig. 
Det er moro med snø! -Selv om det kan være en utfordring for våre 
kirketjenerne med all måkingen… 
 

Siden sist gang jeg skrev til Lunde  
kyrkjeblad, har vi vært gjennom jul og 
kommet inn i et nytt år. Vi jobber i disse 
dager med planlegging av konfirmant-
kullet 2020, og alle dere som har  
konfirmant neste år, har fått invitasjon til 
kirkelig konfirmasjon. Mht. ny lov, har vi 
dessverre ikke mulighet til å sende ut 
invitasjon til dere som ikke er medlem 
av statskirken. Men dere er selvfølgelig velkommen!  
 

27. februar var det informasjonsmøte på Solhaug vedr. konfirmasjon 
2020. Informasjon blir også lagt ut på nettsiden. Lørdag 27. april ‘19 
er årets Kick-off i Seljord sammen med mange andre konfirmanter fra 
Øvre Telemark prosti. Det er viktig å merke seg UKE 32. Da reiser vi 
på konfirmantleir til Gjennestad i Stokke i Vestfold. Dette blir gøy! 
 

Videre jobber vi med Kirkevalg 2019. 
Samtidig med kommunestyre- og  
fylkestingsvalget er det også Kirkevalg i 
år. Kanskje du har lyst til å stille til valg?  
Da får du anledning til å være med på  
å skape framtidas kirke! Kirkerommet er stort. Høyt til taket. Sterkt 
fundament. Plass til alle. Verdensvidt fellesskap. Nye impulser.  
Gode tradisjoner. Ulike meninger. I kirken kan du spørre, snakke,  
be eller være stille. Det er interessant å være med i menighetsråd  
og fellesråd. Du vil garantert få høre mer om valg framover mot  
september.  
 

Årets investeringer i Lunde og Flåbygd sokn er brannvarslingsanlegg 
direktekoblet mot 110 i Landsmarka kapell. I tillegg blir det en stor 
oppgradering av bårehuset ved Lunde kirke.   
 

Årsstatistikk, årsregnskap og årsmeldinger er noe annet vi jobber 
med. Det skal rapportertes over alt. Årsmøte i Lunde og Flåbygd sokn 
blir søndag 24. mars 2019 på Solhaug direkte etter gudstjenesten.  
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På bedringens vei 

Vi i kirkelige fellesråd har i flere år fått redusert kontantoverføringen 
fra Nome kommune med store summer. Derfor har vi vært nødt til å 
øke inntektene våre, -festeavgiften. Festeavgiften er økt til kr. 200,-  
pr. grav pr. år og festetiden er 15 år, -gjeldende fra 2019. Dette ble 
avgjort i kommunestyrets møte 13. desember 2018. Festeavgiften blir 
sendt ut i disse dager. Mer informasjon kan du 
lese på våre nettsider www.lundekirken.no  
 

Da gjenstår det å ønske dere alle en fin vinter! 
Dagene blir lysere og det går mot vår. Det er  
en fin tid vi går inn i.  
 
Hilsen fra staben v/ Mona 

Det er tirsdag 19. februar og vi er  
midt i skolens vinterferieuke.  
Vårværet er kommet, solen varmer  
og snøen smelter. Midt på dagen får  
vi besøk her på prestekontoret.  
Inn døra kommer ei smilende og  
glad jente, trosopplæreren vår,  
Cathrine Friberg Rønneberg.  
 
Cathrine er på bedringens vei og tok 
turen til Lunde for å hilse på. Det var 
veldig koselig! 
 
Vi skal hilse masse til dere alle!  
Hun savner oss i Lunde - og vi savner 
henne. Cathrine hilser spesielt til  
SuperTorsdag gjengen! 
 
Takk til dere som har stått på i perioden Cathrine har vært borte.  
Dere gjør en veldig god innsats for menigheten vår. Cathrine vet  
ikke helt når hun er tilbake, men ser frem til å begynne å jobbe  
igjen her i menigheten.  
 
          Mona 

http://www.lundekirken.no
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Møter & samlinger 

LUNDE BEDEHUS 
 
 

MARS - JUNI 2019  

DAG DATO TID/KL MØTE / SAMLING 

Mars Månedens misjonsland: Butan 

Tirsdag 5. 19.00 «Temakveld» v/ Aksel Bugge. «Salme 84- 
Baka-trærenes dal til kildevel» 

Tirsdag 12. 19.00 «Tirsdagsamling»: Besøk av østafrika-
misjonærene Bjørg og Asbjørn Vegge. 
Glimt fra NLM`s arbeid i Pokot. Kaffe. 

Tirsdag 
til 

 torsdag 

19. 
  

21. 

19.00 
  
  

Møteuke / temadager: «Omsorg» 
Martha Irene Eriksrød, Øyvind Barland, 
Jostein Gjærum 

April Månedens misjonsland: Cuba 

Tirsdag 2. 19.00 «Tirsdagsamling» Besøk av: Kjell Skjærum 

Tirsdag 9. 19.00 «Temakveld». Svein Ellingsen som sang- 
og salme dikter. 
Besøk av: Herdis og Øyvind Jørgensen 

Tirsdag 30. 19.00 «Tirsdagsamling». Besøk av: Nils Jørgen 
Hardang – synger og holder andakt. 

Mai Månedens misjonsland: Ecuador 

Tirsdag 7. 19.00 «Temakveld». «Menneske på godt og 
vondt» v/ Even Tengesdal 

Tirsdag 14. 19.00 «Tirsdagsamling». Besøk av: Chris Millett 

Tirsdag 21. 19.00  «Tirsdagsamling». «Han er min sang og 
min glede» 

Tirsdag 28. 18.30 Turen går til Marit og Tor Liestøl`s hytte. 
 Se nærmere kunngjøring. Ta med grillmat. 

Juni Månedens misjons land: Europa 

Tirsdag 4. 19.00 «Førsommer-fest» Besøk av: Asgeir Sele 

Tirsdag 
til 

torsdag 

11. 
  

13. 

Fra 
17.00 

Dugnads dager på Bedehuset, med innlagt 
kaffepause. 
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LUNDE OG FLÅBYGD SOKN 

Lunde prestekontor, Lundetunet 
Brugata 5, 3825 Lunde 

Tlf.: 35 00 86 86  
 

www.lundekirken.no 

 
Kontortid:  
Lundetunet:  

Tirsdager kl. 09.00 - 15.00 

 
Sokneprest: 

Ragnhild Halden, tlf. 992 57 991 
ragnhild@nome.kirken.no  

 
Organist: 

Frøydis Bøe Holte, tlf. 950 27 282 
froydis@nome.kirken.no  

 
Trosopplærer / ungdomsarbeider:  

Cathrine Rønneberg  
(er for tiden sykemeldt) 

  
Sekretær: 

Anette S. Krøgli,  
tlf. 35 00 86 86 (tirsdag) / 35 94 62 60 

anette.sneddon@nome.kirken.no  

 
Kirketjenere: 

Jens Vassend, tlf. 959 29 281 
jens@nome.kirken.no  

 
Jonny Bakkan, tlf. 907 99 217 

jonny@nome.kirken.no  

 
Leder soknerådet: 

Harald Omnes, tlf. 91 57 14 65  
har-omne@online.no  

 
Kirkeverge i Nome kommune: 

Mona Halsvik,  
tlf. 35 00 86 87 (tirsdag) 
35 94 62 62 / 957 27 214  
mona@nome.kirken.no 

LUNDE KYRKJEBLAD 
 

Organ for Lunde og Flåbygd kyrkjelyd 

Redaktør: Lunde og Flåbygd  
  sokneråd 

 

Frivillig kontingent: 

Kasserar: Nils Steinar Stavsholt 

Konto nr: 2665.20.27139 
 

Soknerådets kontonr.: 

Bankgiro: 2665.20.00869 

 

Bruk Solhaug 
 

På Solhaug kan du ha minne- 
samvær, barneselskap, barnedåp,  
konfirmasjon, bryllup og konserter. 

Lag og foreninger som trenger  
et sted å være? Ta kontakt med: 
Egil Halsvik: Tlf.: 35 94 76 56 / 

mobil: 95 25 90 71. 

 

Gave til Solhaug 
 

Nå er det mulig å gi gave  
til menighetshuset. 

Konto nr. : 2610.28.96490 

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er  

mandag 20. mai 2019 

Trykt opplag: 1700 stk. 

mailto:froydis@nome.kirken.no
mailto:froydis@nome.kirken.no
mailto:Anette.Sneddon@nome.kirken.no
mailto:jens@nome.kirken.no
mailto:jonny@nome.kirken.no
mailto:leif.raukl@gmail.com
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HIMMELSKE FAR, gjør dørene til disse hus vide nok for dem som lengter etter kjærlighet og søker sam-

funn med deg og med hverandre. Men gjør dem trange nok til å stenge all smålighet ute. Gjør tersklene så 

lave at intet skrøpelig menneske hindres i å komme inn, men høye nok til å holde sjelefienden ute.  

HERRE, gjør dørene til innfallsporter for Ditt rike. AMEN. 

GUDSTJENESTER 
Søndag 17. mars 

2. søndag i fastetiden 

Helgen kirke kl. 11.00 

Felles gudstjeneste for  

begge sokn 

Luk 13, 22-30  
 

Søndag 24. mars 

Maria budskapsdag 

Solhaug kl. 11.00 

Familiegudstjeneste 

Årsmøte etter g.tj. 

Luk 1,39-45  
 

Søndag 31. mars 

3. søndag i fastetiden 

Lunde kyrkje kl. 11.00 

Luk 22, 28-34  
 

Søndag 7. april 

4. søndag i fastetiden 

Landsmarka kapell  

kl. 11.00 

Joh 6, 24-36  
 

Søndag 14. april 

Palmesøndag 

Helgen kirke kl. 11.00 

Felles gudstjeneste 

v/Leif Raustøl 

Joh 12, 1-13  

 

Torsdag 18. april 

Skjærtorsdag 

Nome sjukeheim  

kl. 16.00 

Joh 13, 1-17  
 

Fredag 19. april 

Langfredag 

Flåbygd kyrkje kl. 11.00 

Langfredag i ord og toner 

Matt 26, 30-27, 50  
 

Søndag 21. april 

Påskedag 

Lunde kyrkje kl. 11.00 

Høytidsgudstjeneste 

Joh 20, 1-10  
 

Søndag 28. april 

2. søndag i påsketiden 

Samtalegudstjeneste i 

Lunde kyrkje kl. 16.00 

Joh 20,24-31  
 

Lørdag 4. mai 

Lunde kyrkje kl. 12.00 

Konfirmasjon  
 

Søndag 5. mai 

3. søndag i påsketiden 

Lunde kyrkje kl. 11.00 

Konfirmasjon 

Mark 6, 30-44  

Søndag 12. mai 

4. søndag i påsketiden 

Flåbygd kyrkje kl. 11.00 

Apg 8, 26-39  
 

Fredag 17. mai 

Yrkesskolen i Lunde 

ca. kl. 13.00 

Se nærmere  

kunngjøringer 

Luk 17, 11-19  
 

Søndag 19. mai 

5. søndag i påsketiden 

Landsmarka kapell  

kl. 11.00 

1 Kong 8, 12-13. 27-30  
 

Søndag 26. mai 

6. søndag i påsketiden 

Helgen kirke kl. 11.00  

v/Leif Raustøl 

Felles gudstjeneste 

Matt 6,7-13  
 

Torsdag 30. mai 

Kristi himmelfartsdag 

Romnes kirke kl. 11.00  

Felles gudstjeneste 

Joh 17,1-5  

Med forbehold  

om endringer. 

Ragnhild Halden forretter  

der ikke annet er nevnt. 


